אֵין דְּבָר! אֲשֵׁלִים עִם-גֹּרְלִי:

אֶת-כָּלִי אֶקְשֹׁר לְחַגְוֹרְתִי,

וְשֹׁכִיר הַיּוֹם כָּלִי שֹׁכֵר פְּעֻלִי

אֲשׁוּבָה לִי בְּלֹאט כְּשִׁבְאֵתִי.

אֶל-נְוִי אָשׁוּב וְאֶל-עַמְקֵי

וְאַכְרֵת בְּרִית עִם שְׂקֵמֵי יֶעָר;
וְאַתֶּם – אַתֶּם מְסוֹס וְרִקְב
וּמְחַר יִשָּׂא בְּלִבְכֶם סֵעַר.

תמוז, תר"ע [קיץ, 1910].

בראשית המאה העשרים נתפסו המשוררים כממשיכי דרכם של הנביאים. ברוח זו אפשר להבין את שירו של ביאליק "חוזה לך ברח".

על רקע משבר בתנועה הציונית בסוף המאה ה - י"ט, מנסה המשורר לפקוח את עיני העם כדי שיבין שעתידו בארץ ישראל. אולם כשדבריו אינם נופלים על אזנים קשובות הוא מחליט להסתלק מהמחויבות שלקח על עצמו ולשוב אל ביתו, אל היצירה הנובעת מעולמו הפנימי.